


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje né numrin e llogaris€ Belinda Balluku né
-E krijuara nga marrja e pagés deri né 31.12.2018

5,561,362.49 (pesé milion
e peséqind e gjashtédhjeté
e nj¢ mijé e treqind e
gjashtédhjeté e dy) leké

Kalim nga llogaria bankare e_né 2,592,000.00 (dy milion e

peségind e néntédhjeté e
dy mijé€) leké

Interesa kreditore minus tatim mbi interesin 730.26  (shtatéqind e
tridhjeté) Euro

Llogaria bankare nme shtuar me 35.000 Euro | 35.000 (tridhjeté e pesé
marré nga gjendja Cash e deklaruar n€ 2013 mij€) euro

Llogari bankare né euro _ 95.53 (néntédhjeté e pesé)

Euro
Llogari bankare _hapur pér llogari  té | 413,468.63 (katérgind e
shpenzimeve té fémijéve nga Sokol Balla. Né 31 dhjetor | trembédhjeté  mijé e
2018 éshté né€ vlerén: katérqind e gjashtédhjeté ¢
teté€) leké

llogari bankare | 25.000 (njézet e pesé mijé)
hapur nga Sokol Balla. Shtuar gjaté 2018: Euro

- llogari bankare | 25.000 (njézet e pesé mijé)
hapur nga Sokol Balla. Shtuar gjaté 2018: Euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor” 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit té€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Paga neto pér vitin 2018, si Drejtore e Pérgjithshme e ALBCONTROL | 6,644,688.82 (gjashté milion
gjashtéqind e dyzet e katér
mijé e gjashtéqind e tetédhjeté
e tet€) leké

Gjendje CASH - e njejta me até t€ deklaruar né 2013 minus 35.000

Euro depozituarné{

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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